
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ОмГТУ) 

 

ПРИКАЗ 

     23.08.2024              .                                          №2189/4                   

. 

 

                                     

 

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по 

образовательным программам высшего образования – программам 

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 

2024/25 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ 

27.10.2023 г., протокол № 13) на основании решения Приемной комиссии 

(протокол №28 от 23.08.2024 г.)     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 01 сентября 2024 г. на 1 курс на места очно-заочной формы 

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг 

Омского государственного технического университета: 

 

Направление 21.04.01 «Нефтегазовое дело» 

1. БАЛГУЖИН Марат Болатович   24-008805 60 бал. 

2. ГАМЗАБАЛАЕВ Абиль Исламович   24-006721 44 бал. 

3. ГОНЧАР Никита Валерьевич   24-008486 66 бал. 

4. ДЕГТЯРЁВ Климентий Андреевич   24-008969 80 бал. 

5. ИБАДОВ Бахтияр МОХУББАТ ОГЛЫ  24-009514 42 бал. 

6. КИЛЬЧИЦКИЙ Вадим Олегович   24-001404 52 бал. 

7. КЛЕПЧАР Ирина Дмитриевна   24-002205 58 бал. 

8. КОСТРЫГИН Максим Юрьевич   24-006121 38 бал. 

9. КОХАНОВ Александр Михайлович   24-009299 58 бал. 

10. КУЗЮБЕРДИН Богдан Александиович   24-005568 48 бал. 

11. КУРАЕВА Елизавета Александровна   24-006128 66 бал. 

12. ЛЫТАЕВ Анатолий Евгеньевич   24-007022 62 бал. 

13. МАКОВСКИЙ Артём Игоревич   24-001958 36 бал. 

14. НОТФУЛЛИН Ринат Ильясович   24-001048 64 бал. 

15. НУРИЕВ Бунёд Абдухакимжонович   24-008728 36 бал. 

16. ОБМЕТКИН Никита Сергеевич   24-008882 74 бал. 

О зачислении     



17. ПАНОВ Евгений Владимирович   24-008447 40 бал. 

18. ПАНТИЛЕЕВ Роман Николаевич   24-008128 68 бал. 

19. ПАХОМЧИК Дарья Игоревна   24-006617 60 бал. 

20. ПЕТРОВ Михаил Леонтьевич   24-007502 54 бал. 

21. РАЖЕВ Дмитрий Алексеевич   24-002092 82 бал. 

22. СЕРГЕЕВ Николай Александрович   24-000235 61 бал. 

23. ТКАЛИН Вячеслав Игоревич   24-001661 60 бал. 

24. ХИСАМОВ Данил Равилевич   24-007417 73 бал. 

25. ШАРИМОВ Наурыз Асылбекович   24-006204 30 бал. 

26. ШАРЫПОВ Артур Альфридович   24-006201 82 бал. 

27. ШЕРЕМЕТЬЕВА Надежда Николаевна   24-007350 28 бал. 

28. ЭДОКОВА Ксения Александровна   24-007895 62 бал. 

 

Направление 38.04.01 «Экономика» 

1. АБДРАЗАКОВ Денис Ренатович   24-007035 76 бал. 

2. БУРЦЕВ Никита Дмитриевич   24-009506 90 бал. 

3. ЛАВРОВ Степан Сергеевич   24-008865 69 бал. 

4. СЕДЕЛЬНИКОВ Денис Евгеньевич   24-007682 72 бал. 

5. СТЕПАНИЩЕВА Марина Любомировна   24-005986 93 бал. 

 

Направление 38.04.04 «Государственное и муниципальное управление» 

1. МИХАЛЬКОВ Сергей Владимирович   24-007062 58 бал. 

2. НИКОЛАЕВА Ольга Владимировна   24-007756 70 бал. 

3. ХРИСТИАНЧИК Ольга Геннадьевна   24-007774 68 бал. 

4. ШАМАЗОВА Руфина Яхфаровна   24-007967 68 бал. 

 

Направление 54.04.01 «Дизайн» 

1. КАМОЗА Полина Михайловна   24-006811 64 бал. 

2. МОГУТОВА Дария Игоревна   24-006551 48 бал. 

3. НУТЕС София Олеговна   24-008931 54 бал. 

4. СУРКОВ Максим Дмитриевич   24-009462 88 бал. 

5. ХАБИБУЛИНА Карина Сергеевна   24-009572 40 бал. 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 
Сертификат: vNVE4RRIfCNcwy0eCtqlnS3DZAE= 

Владелец: Прокудина Наталья Анатольевна проректор по образовательной 

деятельности 

Действителен до: 27.02.2025 


